Протокол № 40
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» ( НП СРО ДВОСТ)

9 декабря 2010 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 15
Присутствовало членов Правления - 11

1. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард» - И.о. Председателя
Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Богуславский Арон Ильич - ген. директора ЗАО «Хабаровскгазстрой» ( по доверен
ности Кордас Владислав Витальевич- зам. ген. директора ЗАО «Хабаровскгазстрой»);
3. Скоморохов Андрей Михайлович - ген. директор ЗАО «Дальметаллургстрой»;
4. Шишов Виктор Владимирович -  ген. директор ООО «Трансэлектрострой»;
5. Аникеев Виктор Михайлович -  ген. директор ООО «Дальэнергосетьстрой ( по
доверенности Капштык Виктор Александрович - главный маркетолог ООО
«Дальэнергосетьстрой»);
6. Глушков Федор Яковлевич -  ген. директор ОАО «Дальстроймеханизация» ( по
доверенности Ткач Вячеслав Викторович -  юрист ОАО «Дальстроймеханизация»);
7. Кирюшин Михаила Яковлевича - директор ООО «Сельэлектро» (по доверенности

Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»);
8. Вергасов Александр Тимофеевич -  директор ОООО « Монотехмонтаж»
9. Малыгин Виталий Петрович -  управляющий ООО « Востокмонтажспецстрой»
(по доверенности Емельянова Светлана Николаевна -  инженер ПТО ООО « Восток

монтажспецстрой »;
10. Карпов Николай Иванович -  ген. директор ЗАО «Дальстальконструкция»;
(по доверенности Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»);
11. Бельский Николай Владимирович - директор ООО « Грант».
Приглашены:
- Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НГ1 СРО ДВОСТ.

Повестка дня заседания Правления НП СРО ДВОСТ:
1. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства;
2. Изменение адреса фактического местонахождения НП СРО ДВОСТ;
3. Изменение названия должности руководителя Постоянно действующего коллегиаль
ного органа управления саморегулируемой организации: слово « Президент» на
«Председатель Правления»

По вопросу №1 повестки дня : О переоформлении ранее выданных Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капиталь
ного строительства, в соответствии с Приказом от 30.12.2009г. № 624 Министерства
регионального развития РФ, членам СРО НП «Дальневосточное объединение строите
лей», слушали Филиппова В.И. .
Выступили: Родионов С.В., Скоморохов А.М., Шишов В.В. .
Постановили: Переоформить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ,
согласно заявления, : следующим членам НП СРО ДВОСТ

1

1 ОАО « Охотская горно-геологическая компания», Хабаровский край, пос.. Охотск,
управляющий директор Кузьменко Геннадий Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2 .000  « Гранитас», г. Магадан, директор Белгорай Аркадий Витальевич, директор
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. ООО « Орион-ДВ», г. Хабаровск, директор Лоскутова Анастасия Александровна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4. ООО « Автоматика -  Сервис», г. Хабаровск, ген. директор Мухтулов Василий
Григорьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ООО МНП « СевероВостокЭлектромонтаж», г. Магадан, директор Кузьмичев Сергей
Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ООО « Камила», Амурская обл. г. Благовещенск, директор Горынин Роман
Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
7. ЗАО ХСМУ « Дальстальконструкция», г. Хабаровск, ген. директор Кравченко Евгений
Васильевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
8. ООО « Эконом- Сервис», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Юдичев Денис
Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
9. ООО « Руст», г. Хабаровск, директор Кощей Сергей Анатольевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
10.000 « БиСС», г. Хабаровск, директор Бабицкий Александр Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
11000 « Владлен», г. Магадан, директор Пасков Владимир Ефимович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
12. ООО « Стройсити», г. Хабаровск, директор Гузь Вадим Александрович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
13. ООО « Строительно-монтажная фирма « Спецгазстрой», г. Хабаровск, ген. директор
Прилуцкий Михаил Леонидович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
14. ООО « Кальматронсетьстрой-ДВ», г. Хабаровск, директор Ткачук Эдуард Леонидович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
15. ЗАО АМУ « Дальэлектромонтаж» , Хабаровский край, г. Амурск директор
Павленко Валерий Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
16 ООО « Дальсантехмонтаж», г. Комсомольск-на-Амуре, ген. директор Быков Валентин
Васильевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
17. ООО « Турнир», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Дорофеев Андрей Анатольевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
18. ООО « Автотранспортное предприятие», Комсомольск-на-Амуре, директор Русов
Александр Вячеславович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
19. ООО « СтройЦентр», г. Хабаровск, директор Ханоян Артур Сережевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
20. ООО « Востокпромтехмонтаж», г. Магадан, директор Малыгин
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
21. ЗАО « ЕвроМастер», г. Хабаровск, ген. директор Виюк Владимир Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2

22. ООО ПКФ « Еврострой», г. Комсомольск-на Амуре, ген. директор Шевченко Лариса
Владимировна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
23. ООО СК « Авангард», г. Хабаровск, директор Филиппов Владимир Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
24. ООО « Святогор», г. Магадан, директор Грудинин Алесандр Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
25. ООО СК « Востокстроймеханизация», Хабаровский край Верхнебуреинский р-н,
п. Новый Ургал, ген. директор Сараев Валерий Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
26. ООО « Дальвент», г. Хабаровск, директор Иванов Александр Николаевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
27.000 «Построй ДВЛ», г. Хабаровск, директор Луковенко Дмитрий Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
28. ООО « Востокрегиострой». Хабаровский край, г.Советская Гавань, директор Бухряков
Роман Юрьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
29.000 « Формула-ДВ», г. Хабаровск, директор Долгих Анна Александровна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
30. ООО « ВМ- Гарант», г. Магадан, ген. директор Косцов Михаил Гераманович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
31. ООО « Востокмонтажспецстрой», г. Магадан, управляющий Малыгин Виталий
Петрович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
32.000 ДЭУ « Гермес» , г. Советская Гавань, ген. директор Авдеев Евгений Викторович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
33. ООО « Стройвест», г. Магадан, ген. директор Шумаков Сергей Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

- Переоформить ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказы
вает влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявления ( в связи с внесением дополнительного вида работ -  генподряд), члену НП
СРО ДВОСТ
1. ООО « Магаданстрой», г. Магадан, директор Ногаль Владимир Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. По вопросу №2 повестки дня: Изменение адреса фактического местонахождения
НП СРО ДВОСТ (г. Хабаровск, ул. Муравьева Амурского, 4, оф.633 на г. Хабаровск,
ул. Дзержинского, 65, оф.601) слушали Родионова С.В.
Выступили: Скоморохов А.М., Филиппов В.И., Шишов В.В.
Постановили: Изменить адрес фактического местонахождения НП СРО ДВОСТ
(г. Хабаровск, ул. Муравьева Амурского, 4, оф.633 на г. Хабаровск, ул. Дзержинского,
65, оф.601)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. По вопросу №3 повестки дня: Изменение названия должности руководителя
Постоянно действующего коллегиального органа управления саморегулируемой
организации :слово «Президент» на «Председатель Правления», слушали Родионова С.В.
Выступили: Филиппов В.И., Вергасов А.Т., Ткач В.В.
Постановили:
Изменить название должности руководителя Постоянно действующего коллегиального
органа управления саморегулируемой организации :слово «Президент» на «Председатель
Правления»
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»

3

4.. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.

4